
Dagmar H. (tyko) ID 192372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování

  Uváděné míry jsou :
  šířka - měřena v podpaží / u rozšířených věcí i u spodního okraje
  délka-měřeno od ramene po spodní okraj
  délka rukávu- první míra od výstřihu/ druhá míra od podpaží
  délka kalhot první míra od pasu/ druhá od rozkroku

  Všechny věci jsou většinou používané po mých dětech. Jsou to věci převážně nošené a tomu odpovídá i cena, proto prosím
nečekejte, že budou vypadat jako Nové. Jsou na nich vidět běžné známky nošení.

  Snažím se vše podrobně popsat, ale může se stát, že nějakou vadu přehlédnu. Poté napište a určitě vše vyřešíme k
oboustrané spokojenosti :o)

  Při nákupu si opravdu rozmyslete, jestli nabízenou věc opravdu chcete. Z důvodu, že se vám nehodí nebo nelíbí, zpět zboží
nepřijímám :-)

  Na netu bývám většinou večer, tak mějte strpení s odpovědí.

  Zaslání zboží :

  - balíček posílám doporučeně, po připsání peněz na účet. Po špatných zkušenostech na dobírku nezasílám. Po odeslání
posílám mail a budu ráda, když mi také dáte vědět jestli balíček v pořádku došel.

  Na Slovensko bohužel nezasílám.

  Děkuji, že jste dočetli až sem.

  Dáša

  Ceník poštovného od 1.4.2011 - doporučená zásilka :
  do 50g 30,- Kč
  do 100g 34,- Kč Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, tloušťka nesmí být větší 5 cm.
  do 500g 37,- Kč
  do 1 kg 43,- Kč
  do 2 kg 49,- Kč
  cenný balík:
  do 2 kg 73,- Kč
  do 5 kg 80,- Kč
  do 10 kg 95,- Kč
  doporučený balíček- nejdelší strana nesmí být 60cm a součet tří 90 cm
  100 až 500 49,- Kč
  1 kg 54,- Kč
  2 kg 58
  příplatek za křehké 25,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

